
UCHWAŁA NR 484.2014 
ZARZĄDU POWIATU 

 z dnia 7 pa ździernika 2014 roku 
 

 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezesa spółki „ Szpital Gi życki” 
 spółka z o.o. 

 
Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r, poz.595 z późn. zm.) w związku z § 17 ust.2 Aktu 
założycielskiego spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, stanowiącego integralną 
część Aktu przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością podpisanego aktem notarialnym 12 
lutego 2013 roku, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 1 października 2014 roku ustala się wynagrodzenie miesięczne Pani Anetty 
Gaweł Prezesa spółki „Szpital Giżycki” sp. z o. o. w wysokości 11.500 zł (jedenaście 
tysięcy pięćset złotych) brutto.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
EG/EG 

 

Starosta Giżycki 

       Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 

 


